
ZARZĄDZENIE NR 2673/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 14 grudnia 2007 roku

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny ofert złożonych do otwartego konkursu na 
realizację w roku 2008 zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego, z wyłączeniem ofert z zakresu kultury fizycznej 
oraz pomocy społecznej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.), § 8 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XVI/201/07 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 13 czerwca 2007 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu miasta 
Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
oraz § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie nr 1369/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 22 czerwca 2007r. z późn. zm.), oraz § 1 ust. 2-6 ust. 10-12, § 8 zarządzenia Nr 2025/2007 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 28 września 2007 r w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2008 
zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, 
z wyłączeniem zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję do spraw oceny ofert z wyłączeniem ofert z zakresu kultury fizycznej oraz 
pomocy społecznej, złożonych do otwartego konkursu ofert na rok 2008, zwaną dalej Komisją, 
w następującym składzie:
1. Elżbieta Sieja – Radna Miasta Krakowa,
2. Stanisław Zięba – Radny Miasta Krakowa,
3. Jakub Bator – Radny Miasta Krakowa,
4. Małgorzata Bochenek – Przedstawicielka organizacji pozarządowych,
5. Paweł Wójtowicz – Przedstawiciel organizacji pozarządowych,
6. Paweł Grabka – Przedstawiciel organizacji pozarządowych,
7. Janusz Kowalski- Przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
8. Adam Stromidło – Członek Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy 

Prezydencie Miasta Krakowa,
9. Krystyna Paluchowska – Z-ca Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych,



10. Beata Byszewska – Kierownik Referatu ds. realizacji programu organizacji pozarządowych 
(sekretarz komisji),

11. Barbara Stelmachowska – Kierownik Generalnego Rejestru Umów i Zleceń,
12. Halina Bańkowska – Przedstawiciel Wydziału Kształtowania Środowiska,
13. Aneta Majocha – Przedstawiciel Wydziału Edukacji 
14. Aniceta Iskra-Bąk – Przedstawiciel Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 2
Na pierwszym posiedzeniu członkowie komisji wybierają spośród swojego grona 
Przewodniczącego.

§ 3
Przewodniczący Komisji przedstawia na pierwszym posiedzeniu Komisji harmonogram prac 
Komisji, projekt formularza oceny ofert, projekt skali punktacji oraz grup dotacji, projekt udziału
procentowego (przeliczenia wartości punktów na kwoty dotacji) celem akceptacji przez Komisję.

§ 4
Do zadań Komisji należy w szczególności:
1)  opracowanie harmonogramu pracy Komisji,
2)  opracowanie formularza oceny ofert,
3)  opracowanie skali punktacji oraz grup dotacji,
4)  opracowanie udziału procentowego (przeliczenia wartości punktów na kwoty dotacji),
5) weryfikacja ofert pod względem wymogów formalnych oraz kompletności wymaganych 

załączników
6) przyjęcie w trybie głosowania listy ofert wadliwych lub niekompletnych,
7)  ocena ofert
8) przyjmowanie w trybie głosowania list rankingowych ofert wraz z propozycjami kwot

dotacji.
§ 5

W toku prowadzonych prac Komisja może korzystać z opinii niezależnych ekspertów
i przedstawicieli merytorycznych komisji Rady Miasta Krakowa.

§ 6
Komisja przyjmuje w trybie głosowania listy rankingowe ofert z propozycją kwot dotacji na
realizację poszczególnych projektów, dla ofert pozytywnie rozpatrzonych.

§ 7
Obsługę kancelaryjno - biurową Komisji zapewnia Wydział Spraw Społecznych.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


